Qui torpescit dum calet, frigidus nihil valet.

Qui vacat in juventute, turbatur in senectute.

Fortes viri omnibus sunt miri.

Reges et præsidēs non decet esse desides.

Mundi rectores æquent cum nomine mores.

Viri pontificales sanctis sunt æquales.

Medici animarum exorbitent parum.

Contra lupum vigilare est raptus vitare.

Qui viduam defendit, ad Christum regem tendit.

Qui vindicat pupillum, Deus coconat illum.

Pauperum consolator est æternæ vitæ amator.

Oportet cavere vanitatem videre.

Cor incendit oculus ut stipulam focus.

Voluptas non visa citius erit elisa.

Qui libenter bonum audit, corde Deum plaudit.

Melius est pauperem audire quam sonitum lyre.

Incassum miseros audit, qui os et manus claudit.

Lingua placabilis ligno vitæ est comparabilis.

Lingua dolosa semper est odiosa.